

## Innstilling til Distriktsråd Omsorg Østfold 2024

Leder:	Linda Amundsen	(Halden RK)	– ikke på valg
Nestleder:	Lars Petter Støten	(Skiptvet RK)	– velges for 2 år
Styremedlem:	Nina-Christin Aaseby	(Askim og Hobøl RK)	– velges for 2 år
Styremedlem:	Marianne Trømborg	(Marker RK)	– velges for 2 år
Styremedlem:	Kristin Joakimsen	(Spydeberg RK)	– ikke på valg
Styremedlem:	Ledig verv		
Varamedlem:	Pernille Lemming	(Askim og Hobøl RK)	– ikke på valg
Varamedlem:	Jan Inge Trømborg	(Marker RK)	– Velges for 2 år

Valgbar kandidat: Jens Gunneng (Marker RK) – Velges for 2 år

*\*avhenger av utfallet av sak 8, kap V, paragraf 17 i årsmøteforhandlingene.*

Det er ikke meldt inn reserverasjoner.

## Kandidater til valg for Distriktsråd Omsorg 2024



### **Lars Petter Støten (50), Skiptvet Røde Kors**

Er med i hjelpekorpsset i Mysen og Omegn Røde Kors. Har ellers sittet i lokalforeningsstyret i 8 år og vært medlem i 24 år. Har sittet i D-råd Omsorg i Østfold som nesteleder i 2 år, og i RBA for D-råd Omsorg i 2 år. Er ellers utdannet som økonom ved NHH og BI, og jobber til daglig som økonomi/administrasjonsansvarlig for Spesialistlege AS. Har en datter på 25 år. Interessert i Røde Kors og alpint på fritiden.



### **Nina Aaseby (63), Askim og Hobøl Røde Kors**

Bor i Askim m/samboer. Liker hus og hage, turer i skog og mark, utenlandsreiser m/venner og familie, aktiv RK som leder aktivitet i besøkstjenesten, er m/i Våketjenesten vara styret Askim og Hobøl. Medlem losje nr.31 Cecilia i Mysen og begynner også snart som støttekontakt.



### **Marianne Trømborg (46), Marker Røde Kors**

Utdannet helsefagarbeider. Opprinnelig fra Oslo, men bor nå i Marker. Er gift og har en sønn på snart 16 år. Jobbet med mennesker siden jeg var 17 år og trives med det. Er utadvendt, sosial, blid og sier ikke nei til å hjelpe andre. Vært aktiv i Marker Røde kors siden mai 2021. Ble med i Våketjenesten og så norskopplæring, beredskapsvakt, beredskapsleder, kursholder og nå er jeg leder av Marker Røde Kors. Sammen med min mann startet jeg månedlige turer med ukrainske flyktninger til Sverige.



### **Jan Inge Trømborg (51), Marker Røde Kors**

Gift og har 2 barn. Opprinnelig fra Slitu der jeg er oppvokst på gård. Utdannet innenfor informatikk og jobber med spesialisering innen nettverk og datasikkerhet. Har hatt interesse for førstehjelp og psykososial førstehjelp fra jeg var barn (i forbindelse med 4H). Ble aktivt medlem i Marker Røde Kors i mai 2021, og foreslått som sekretær i styret i 2023. Er mottaksansvarlig. Ble godkjent som kursholder i desember 2023. Er ellers med på norsktrening, er beredskapsvakt og sjåfør for Røde Kors-bilen når vi tar med våre ukrainske venner fra norsktrening på Sverige-tur.